
NÁVRH zÁvĚnečHÉgo účru za rok20,19

Název obce: obec strašice
Adresa Strašice 8, 387 16 Volenice
lČ: 00251828

V souladu se zákonem 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zveřejňuje Obec Strašice návrh
závěrečného účtu společně se zprávou o přezkoumání hospodaření.

l. ÚOale o plnění příjmů a výdajů

Název položky schválený rozpočet upravený rozpočet Výsledek
Třídal-Daňovépříimv 2 390 000,00 3 304 295,00 3 297 246,91
ířída2 - Nedaňové příimy 1 391 000,00 3 143 014,00 3 118 493,31
Třída 3 - Kaoitálové oříimv 0.00 2 350,00 2 350,00
Třída 4 - Přiiaté dotace * 0,00 1 169 019,00 1 169 019,00
příimv celkem 3 781 000,00 7 6í8 678,00 7 587 109,22
příimv po konsolidaci 3 781 000,00 7 493 678.00 7 462109,22

Třída 5 - Běžné vÝdaie ** 3 781 000,00 5 530 006,07 4 907 298,77
Třída 6 - Kapitálové výdaie 0,00 1 132 897,00 1 105 419,67
výdaie celkem 3 78í 000,00 6 662 903.07 6 0,12718.44
výdaie po konsolidaci 3 781 000,00 6 537 903,07 5 887 718,44

saldo příimů a vÝdaiů 0.00 955 774,93 1 574 390,78- řádek je uváděn včetně položky 4'l 34 - převody z rozpočtových účtů ve sloupci výs|edek
řádek je uváděn vcetně §6330 - převody vlastním rozpočtovým účtům ve sloupci výsledek

Rozpočet obce byl schválen jako vyrovnaný v příjmech i výdajích ve výši 3 781 000,00 Kč. Během roku obec provedla
rozpočtové změny, konec roku skončil přebytkem ve výši 1 574 390,78 Kč.
Udaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby
(FlN 2-12 M) jsou k nahlédnutí na OÚ.

2. Hospodaření s majetkem
K31.12.2019 byla provedena řádná inventarizace majetku obce. Zjištěné údaje se shodujís údaji uvedenýmive
výkazu,,Rozvaha USC k 31.12.2019,

3. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, Národnimu
fondu a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob

k
uz označení dotace přiděleno Cerpáno Rozdíl
í3í01 Dělník na vpp 51929 51929 0,00
29014 Dotace na les 127940 127940 0,00
98348 volbv do Evropského parlamentu 58000 45365 12635

459 Oprava místn í komunikace 250750 250750 0,00
711 POV-ln.dotace na prodloužení veřej.osvětlení v Strašicích 240000 240000 0,00

434 oprava vodovodní přípoikv 250000 250000 0,00
cELKEM 978619 965984 l 2635

Rozdílz dotace ve výši 12 635,- Kč,,Volby do Evropského parlamentu" bude vrácen ve finančním vypořádánív roce
2020 na účet Jihočeského kraje.

Posk
orqanizace poskytnuto

Linka bezpečí 2000
PREVENT 99 z.ú. Strakonice 2053
sk Hoslovice 5 000

4. Stav peněžních prostředků na účtech k 3'l. í2. 2019:
Čsoa Strakonice 3 799 951,03 Kč
ČNg Česke Budějovice 1 314 079,83 Kč



5.Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok2019
Přezkoumání provedeno na základě žádosti obce a v souladu se zákonem č,42012004 Sb., o přezkoumávání
hospodaření ÚSC a DSO pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Jihočeského kraje v Českých Budějovicích.

Závér: Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 podle § 2 a § 3 zákona č. 42012004 Sb. byly zjištěny
chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 písm. c) zákona č.
42012004 sb.

6. Hospodařeni obce Strašice v roce 2019

Hospodaření obce Strašice skončilo se ziskem 1 492 35B,B0 Kč.

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři obecního úřadu Strašice v úředních hodinách.
Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit písemně do 28, 5. 2020 nebo na zasedání obecního
zastupitelstva dne 28. 5.2020, na kterém bude závěrečný účet za rok 2019 projednán.

Bylo vyvěšeno na úřednídesce i v elektronické podobě na stránkách Obce Strašice http:
dle § 17 odst. 6 zákona č, 250/2000 Sb.

Vyvěšeno: 12.5.2020

Sejmuto: 28. 5.2020

Pavel M r áz
starosta obce strašice

Schváleno:

$BEc §]"RA§lCt
';tíůši[É:8, ]87 ló Vo[enrt,.

iC: 002 51 828
:)lČ: [700?5.182li


